
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

O D L U K A 
O DOPUNI O D L U K E O DOPUNSKIM K R I T E R I J I M A 

ZA IZBOR NASTAVNIKA U ODGOVARAJUĆA ZNANSTVENO-
NASTAVNA ODNOSNO NASTAVNA ZVANJA I ZA IZBOR 

SURADNIKA U ODGOVARAJUĆA SURADNIČKA ZVANJA U 
ZNANSTVENOM POLJU K I N E Z I O L O G I J E 

Zagreb, veljača 2017. godine 



Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN br. 123/03.; 
154/04.; 174/04., 46/07., 63/11., 94/13. i 139/13.), članka 56. Statuta Kineziološkog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće Kineziološkog fakulteta, na prijedlog Povjerenstva za 
znanost i etiku i po pribavljenom mišljenju Dekanskog kolegija, na 4. redovitoj sjednici Vijeća 
održanoj 23. veljače 2017. godine, donosi 

O D L U K U 
O DOPUNI O D L U K E O DOPUNSKIM K R I T E R I J I M A ZA IZBOR NASTAVNIKA U 

ODGOVARAJUĆA ZNANSTVENO-NASTAVNA ODNOSNO NASTAVNA ZVANJA I 
ZA IZBOR SURADNIKA U ODGOVARAJUĆA SURADNIĆKA ZVANJA U 

ZNANSTVENOM POLJU K I N E Z I O L O G I J E 

Točka I. 

U Odluci o dopunskim kriterijima za izbor nastavnika u odgovarajuća znanstveno-nastavna odnosno 
nastavna zvanja i za izbor suradnika u odgovarajuća suradnička zvanja u znanstvenom polju 
kineziologije, ur.broj: 380.01-1998-00264, klasa: 602-04-1998-0102 od 1.5.1998. godine; 5.7.1999.; 
10.10.2000.; 31.3.2004.; 5.7.2007.; 29.10.2009.; 17.7.2015. i 28.9.2016. godine U glavi 1. 
„DOPUNSKI UVJETI ZA IZBOR NASTAVNIKA" iza točke (5) dodaje se nova točka (6) koja glasi: 

„ (6) Ukoliko se izbor nastavnika u odgovarajuće znanstveno-nastavno odnosno nastavno zvanje vrši 
za znanstveno-nastavnu disciplinu (predmet) koja je po svom sadržaju interdisciplinarna za 
nastavnika na takvom predmetu može biti izabran pristupnik koji je završio diplomski sveučilišni 
studij iz jednog od znanstvenih polja kojima taj predmet pripada. " 

Točka IV. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i Internet stranici Fakulteta i stupa na snagu osmog dana 
od dana objave. 


